



life 
dom seniora

☎ +48 539 828 511

✉ biuro@domsenioralife.pl

🌐 www.domsenioralife.pl

Szanowni Państwo,

z myślą o potrzebach osób starszych, chorych i niepełnosprawnych stworzyliśmy **Dom Seniora Life**, miejsce w którym w pełni można cieszyć się życiem.

Dom Seniora Life, nowopowstały punkt na mapie malowniczego Trójmiasta, położony w zielonym zakątku Gdyni - w Wiczlinie, nieopodal Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. Usytuowany w pięknej i dogodnej lokalizacji jest łatwo dostępny zarówno z centrum Gdyni, jak i z poziomu Obwodnicy Trójmiasta oraz lotniska, co jest jednym z wielu atutów tego miejsca.

Projekt budynku powstał tak, aby stworzyć jak największy komfort osób w nim mieszkających. Dom jest przestronny, funkcjonalny, świetnie doświetlony i bardzo nowoczesny. Posiada duży ogród z fontanną. Pomieszczenia w **Domu Seniora Life** (pokoje 1, 2 oraz 3 osobowe oraz łazienki) są w pełni wyposażone i dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz poruszających się na wózku.

Nad opieką w **Domu Seniora Life** czuwać będzie nasza wykwalifikowana kadra. Do Państwa dyspozycji jest lekarz pierwszego kontaktu oraz pielęgniarki wyspecjalizowane do pracy z osobami starszymi. Zapewniamy także konsultację z lekarzami specjalistami jak psycholog, geriatra czy dietetyk, zaś nad sprawnością i dobrą kondycją czuwać będzie rehabilitant.

Dom Seniora Life to nie tylko miejsce w którym się mieszka. Tutaj zadbamy o to, aby cieszyć się każdą wolną chwilą. Dla nas ważny jest indywidualny rozwój i szczęście każdego z Państwa, stąd dla naszych rezydentów będziemy organizować spotkania z ciekawymi ludźmi, zajęcia artystyczne, aktywności dopasowane do ich potrzeb oraz możliwości fizycznych. Jesteśmy pewni, że u nas każdy znajdzie coś dla siebie!

Chcemy, aby każdego dnia **Dom Seniora Life** wypełniał spokój, uśmiech, ciepło domowego ogniska i dobra energia, dlatego gorąco zachęcamy Państwa do podjęcia decyzji o zamieszkaniu w **Domu Seniora Life**.

Do zobaczenia!

